do 16:30 na tel.: , či e-mailu:  pro řešení 
problémů, oznámení požadavků nebo závady produktu a konzultace. Nevyčerpané MD 
v kalendářním měsíci se převádí do dalších měsíců.

CD Česká televize

III.
Cena

1. Celková cena plnění dle čl. I této Smlouvy činí: 930 400,00 Kč (slovy: devět set třicet tisíc 
čtyři sta korun českých) bez DPH za 12 měsíců poskytování plnění. K ceně bude 
připočtena DPH dle platných předpisů. Podrobný cenový rozklad je uveden v příloze č. 1 
Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje